
 
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

 

 
 
 
 
 
 
Protocollo e data (vedi segnatura)                                                                           Galbiate, 17/02/2025 

 
 
OGGETTO: Graduatoria definitiva reperimento figura esperto esterno per il PROGETTO 
“MUSICA PER IL CORPO E PER LA MENTE” - A.S. 2024/2025 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’avviso pubblicato all’albo online volto alla ricerca di un ESPERTO ESTERNO 

pubblicato in data 06/02/2025 con prot. n. 1200/U; 

• VISTE le candidature pervenute entro la scadenza del 14/02/2025; 

• VISTO il decreto del 17/02/2025 con il quale il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione 

giudicatrice per la valutazione dell’istanze di cui all’oggetto; 

 

• VISTO il verbale redatto dalla commissione medesima in data odierna 

 

DECRETA  
 

di approvare la seguente graduatoria definitiva formulata dalla Commissione tecnica specificata in 
premessa: 
 
 

CLASSIFICA PUNTEGGIO 

 

VALERIA MARSHEVA 

 

31 

 

 

 

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001645 - 17/02/2025 - V
II.8 - U

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/


 
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

 

 

 

 

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria 

all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icsgalbiate.edu.it/ oltre alla comunicazione ai partecipanti 

all’indirizzo di posta personale. 

Avverso la suddetta graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa 

 
          
 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
          Dott.ssa Carmela Merone 

      (Firmato Digitalmente) 

  
 

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001645 - 17/02/2025 - V
II.8 - U

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2025-02-17T15:26:13+0100
	CARMELA MERONE




